quam, ut ait B. Bernardus, Deus totum nos habere voluit: ille est 

scopus, quo tendit minima illa institutio, de qua loquimur. Sub 

auspiciis B. Mariae auxiliantis cupimus nos et omnia nostra impendere 

15 
modis omnibus in salutem animarum ad majorera Dei gloriam.
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[2] Ut hune finem assequi possimus, nos peccatores, omni hu​-

mano auxilio destitutos, eodem animi consilio conjunxit misericors 

Deus, et jam in dieecesibus I,ugdunensi et Bellicensi, faventibus 

locorum Ordinariis, divina miseratione coadunavit consocios, ut huic 

20 
operi incumbere incipiamus, modo societatem benigne aspiciat et 

approbet Sedes Apostolica, cui in perpetuum totis visceribus adhoe-

​remus, obedientiamque promittimus, et sine cujus beneplacito ultra 

progredi nolumus.

[3] Ideo, Beatissime Pater, ad pedes Sanctitatis Vestree humiliter 

25 
provoluti, supplices deprecamur, ut in nos licet indignos et in hanc 

societatem omnium ejusmodi institutorum minimum, oculos benevolos 

inclinare dignetur Sanctitas Vestra, et nobis paterno affectu indicare, 

an illud animi nostri propositum placeat, ut sic auctoritate Apo​-

stolica roborati, possimus in voto tutius permanere.

30

[4] Non quidem existimamus nos pares aliis Religiosis, qui vir​-

tute et scientia prcefulgent, et tain fauste et laudabiliter se impen​-

dunt in aniinarum utilitatem: nos vero minimi operarii rogamus 

tantum, ut nobis liceat matri nostrœ Sanctie Ecclesiœ Romance in​-

servire in novissiinis locis, et nostra studia primum transferre per 

35 
Missiones ad pcuperes ruris incolas, usquedum divina Providentia 

ad alic officia prceparati, aucto sociorum numero, juvenilem aetatem 

in collegiis ad scientias et virtutes informare possimus, et salutis 

evangelium praedicare in quavis mundi plaga, ad quam voluerit nos mit​-

tere Sedes Apostolica. Nam ad omnia Apostolorum ministeria paratus 

40 
esse debet religiosorum sacerdotum ordo, aliorum ejusdem Societatis 

ordinum Caput, a quo pendent alii inferiores religiosorum ordines, 

quasi varii rami a suo stipite, ut in regulis indicatum est
.

[5] Duplicem enim alium religiosorum ordinem amplectitur ea​-

dem B. Mariae Societas: ordinem scilicet Fratrum, qui in regula 

45 
alii nuncupantur fratres Sancti Josephi, ad illius Patriarchae officia 

implenda, nempe opera manualia
; alii Fratres Maristee, qui bini vel 

tres aut plures in parochias mittuntur ad infantes praesertim pauperes 

prima sacrae doctrinae et scientiae elementa edocendos; et ordinem 

Sororum religiosarum, quae intra septa pariter se devovent ad eadem

----------

26 institutorum minimum pr institutionum minimum
35 ad pauperes ruris pr in novis​simis locis

----------
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50 
pin officia erga sexum faemineum. Varii illi tres Religiosorum ordines 

jam ab annis plurimis existere inceperunt, et proximorum utilitati 

incumbunt in dioecesibus Bellicensi, Lugdunensi, Gratianopolitano 

et Vivariensi
, faventibus locorum Episcopis.

[6] Nec etiam laicis in seculo viventibus intercluditur societatis 

55 
janua: nam non tantum, quas in usu habent aliae societatis in hono-

​rem B. Mariae, pias exercitationes studiose servavimus; sed etiam 

addidimus Tertii Ordinis exercitia in favorem laicorum utriusque 

sexus
: ut sicut Maria omnium mater est, sic etiam, si favent tempora,

illius societatis gratiarum participes evadere, et augmentum pietatis

60 
in B. Mariam percipere possint.

[7] Summum Pastorem Dominum nostrum Jesum Christum ob-

​secramus, ut per infinitam misericordiam suam benedictionis suae 

rorem effundat super hanc societatem sub nomine et auspiciis Virginis

Immaculatae nascentem; illamque foveat, augeat, spiritu suo roboret, 

65 
ut societas non solum fidelibus prosit, sed etiam in ovile reducere 

valeat tot oves a via salutis miserabiliter errantes.

[8] Post tot tempestates et temporum difficultates jam messis 

quidem multa est; et calamitatibus fatigatae, in via perditionis lassatae, 

regiones albœ videntur jam ad messem; quapropter enixe rogamus 

70 
Dominum messis ut mittat operarios virtute et Apostolorum spiritu 

repletos, qui a semetipsis omnino vacui, auspice Maria, has regiones 

Christo metant, et aliqua consolatione Ecclesiam Romanam post tot 

procellas recreent
.

[9] O nos felices! si per misericordiam divinam et Dei Genitricis 

75 
auxilium, illa minima Mariae Societas ad hoc aliqua ex parte concur​-

rere possit; si Caelorum Regina nos peccatores in servorum devo-

​tissimorum numero adscribere velit, et omnipotenti suo apud Deum 

suffragio corda nostra caritate et studio accendere ad peccatorum 

conversionem, et puerilem aetatem a communi vitiorum gurgite aver​-

----------

53 Vivariensi + in dioecesibus Gratianopolitano et Vivariensi adhuc sunt tantum Fratres Ma​rista: in margine
----------
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tendam. In Domino unice confidentes, hanc gratiam speramus a 

summa Dei misericordia: nain Deus esurientes implevit bonis
, et gratis